הערת עסק חי" (תקופה המהווה כ- 15 חודשים ממועד פרסום דוח מיידי זה), עד ליום 1 בספטמבר 2025 (כלומר ההפחתה בפועל תהא כזו שתאפשר המשך הפעילות כעסק חי עד ולפחות יום 1 בספטמבר 2025).

המידע המפורט בהודעה זו, לרבות, הערכות ותחזיות החברה הינו בבחינת מידע "צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, והתקנות על פיו, המבוסס על המידע הידוע לחברה במועד זה, וכן על הערכות ותחזיות אשר התממשותן תלויה, בין היתר, גם בגורמים שאינם בשליטת החברה כאמור בדוח זה לעיל. יובהר כי החברה הינה חברת מחקר ופיתוח, ומתקוף כך הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי

החברה.